
Český  
jachting 
hledá generálního partnera



klíČové oblasti podpory

RepRezentační „a“ tým
  příprava týmu pro olympijské hry  
v tokiu 2020 

Klíčové eventy a závody
  50 významných regat na území čR na úrovni  
mistrovství čR a závodů českého poháru

  námořní závody a sólové oceánské plavby
  Společenské akce – Jachtař roku

jachting 

olympiJSKý SpoRt S dlouhou hiStoRií a tRadicí, 
KteRý Je v čR populáRní, i Když nemáme moře. 

závodí Kolem 1 500 Jachtařů, ReKReačně Se mu 
věnuJe přeS 100 000 lidí. 

Jachting pRo děti
   juniorský reprezentační tým, 
dětský reprezentační tým, podpora 
mládežnického jachtingu v klubech



richard konkolski
S loděmi nIKÉ I a II se třikrát zúčastnil závodu 
osamělých mořeplavců přes atlantik oStar 1972, 
1976 a 1980, dále závodu parMelIa z anglie do 
austrálie a je prvním Čechem, který obeplul jako 
osamělý jachtař zeměkouli – podařilo se mu to hned 
třikrát poprvé po skončení oStarU v roce 1972 a pak 
v rámci závodů BoC 1982 a 1986.

Milan kolÁČek 
14. místo mezi prestižními prototypy 
v závodě přes atlantik transat 6,5 v roce 2011. 
3. místo v závodě les sables-azory-les sables  
v roce 2012 
1. místo na francouzském šampionátu  
sólových jachtařů v kategorii Mini jako první cizinec 
v historii 2012. 
nyní se připravuje na závod osamělých mořeplavců 
kolem světa Vendée globe Challenge 2020. 

lenka ŠMídovÁ, třída evropa
stříbrná medaile z olympijských her, athény 2004

ondřej teplý, třída Finn
1. místo Ms juniorů, Valencia 2015

význaMné úspěchy Českého jachtingu

tři sestry sailing teaM
2. místo giraglia rolex cup 2016
3. místo mistrovství světa orc 2014
1.  místo ve skupině, 3. místo celkově v orc 
rolex Middle sea race 2015

david křížek
3. místo v závodě přes atlantik 
transat 6,5 v roce 2008 



nabídka plnění pro generÁlního partnera

RepRezentace
 jméno gp se stane součástí názvu všech reprezentačních týmů čSJ
  reprezentanti – olympijský, juniorský i dětský tým (cca 40 závodníků + 5 trenérů)  
– ponesou logo gp na lodích, plachtách, trenérských člunech, autech, oblečení...

eventy
  prezentace gp v rámci expozice čSJ na výstavách ForBoat v praze a Sportlife v Brně 
(návštěvnost 10–15 000 lidí na každé výstavě)

  propagace gp na všech akcích pořádaných čSJ (cca 10 eventů za rok) – konference, 
přednášky, vyhlášení ankety Jachtař roku...

čeSKý Svaz Jachtingu
  umístění jména/loga gp na oficiálním webu www.sailing.cz (návštěvnost 200 přístupů 
denně) a facebooku čSJ (cca 1 000 sledujících, průměrný dosah příspěvků 4 000)

 umístění jména/loga gp ve všech e-mailech posílaných zástupci čSJ
 umístění jména/loga gp na všech propagačních materiálech čSJ
 možnost oslovit všechny členy čSJ přímo e-mailem nebo poštou (cca 7 000 členů)
  prezentace ve vybraných jachtařských klubech (celkem 250 klubů po celé čR) a na 
závodech jimi pořádaných (celkem 300 závodů po celé čR)

  jméno gp mohou nést závody českého poháru či mistrovství čR jednotlivých tříd 
(60 závodů) pořádané jak v čR, tak v zahraničí, například v chorvatsku, logo gp může být 
umístěno na všech závodících lodích
  z každého závodu českého poháru nebo mčR stejně jako ze zahraničních závodů 
reprezentace vzniknou bohatá dokumentace a reportáže v médiích



cílovÁ skupina
Jachting oslovuje převážně lidi se SŠ a vŠ vzděláním ve vedoucích funkcích nebo 
samostatně podnikající. v poslední době se výrazně mění podíl žen a mužů.  
dříve až z 90 % pouze zájmově mužský sport sledují nyní a aktivně se mu věnují  
z 35  % i ženy. nejsilnější zájmová skupina je ve věku 36–50 let.

zážitKy
  možnost využití špičkových sportovních kýlových lodí melges 24 pro firemní  
a teambuildingové akce
 možnost zajištění účasti zástupců gp v týmech na špičkových námořních regatách
  možnost uspořádání incentivního výletu na závody Světového poháru či startu vendée 
globe, amerického poháru či jiné významné světové události
 uspořádání firemního eventu s jachtařskou tématikou za účasti nejlepších jachtařů čR
 zajištění účasti na oh v tokiu jako člen jachtařského organizačního týmu

podpořte Český jachting



monitoRing tiSKu 2015

oBSahuJe 420 příSpěvKů –  
200 celoRepuBliKových, 220 KRaJSKých



1 750 000 kč na rok 2017 + veškeré produkční náklady na zajištění propagace
s opcí na další 3 roky až do oh tokio 2020 

nebo
5 000 000 kč na celý oh cyklus 2017–2020 + veškeré produkční náklady  
na zajištění propagace s opcí na další 4 roky až do oh 2024 

příKlady „oBRendovaných“ lodí

zÁkladní plnění generÁlního partnera

kontakt: eva SKořepová, pR manažeR čSJ  
t  +420 602 124 289 / M  eva@SKoRepova.com


